CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE DE TRÂNSITO E

GUARDA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO

LAFAIETE/MG - EDITAL Nº 02/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS

EFETIVOS DE AGENTE DE TRÂNSITO E GUARDA MUNICIPAL DO QUADRO

GERAL DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE/MG

EDITAL Nº 02/2024

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 01

O Exmo. Sr. Mário Marcus Leão Dutra, DD. Prefeito do Município de Conselheiro

Lafaiete/MG, torna público a disponibilização da Retificação nº 01, referente ao Edital nº

02/2024 do Concurso Público de Agente de Trânsito e Guarda Municipal de Conselheiro

Lafaiete/MG e esclarece que o extrato será afixado no Diário Oficial do Eletrônico (e-

atos) - www.publicacoesmunicipais.com.br/eatos/conselheirolafaiete, Quadro de

Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG e Jornal de

Grande Circulação. A Retificação nº 01 será publicada, em sua íntegra, no endereço

eletrônico: novo.ibgpconcursos.com.br.

Conselheiro Lafaiete, 28 de agosto de 2024.

MÁRIO MARCUS LEÃO DUTRA

PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE/MG

http://www.publicacoesmunicipais.com.br/eatos/conselheirolafaiete
http://www.ibgpconcursos.com.br/